14 Haziran 2023 Carsamba

2. Kosu Saat:15:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.AYGUULSAH

Forma

2.GIRL OF GODES

3.M PRINCESALLUVIA
4.MODEO

5.MYLITTLE GIRL
6.REAL TROUBLE

7.SERONENE

Yas
2ydd

2ydd
2ydd
2ydd
2ykd
2ydd

2yad

Yarisg Programi

1.)120.000 &
1.)34.500 ¢

Orijin(Baba - Anne)
GAZIBORA KHAN (GB) - ILAG

OGLUMEYNVEN - COSKUNSU

KANEKO- LADY YAREN

MY DEAR SON- MERVE GELIN

PANO SONATA - VAPOUR MUSING (GB)
VENDIP (USA) - MYSTICAL STORM

NATIVE KHAN (FR) - NURSO

Maiden/Digi

2.)48.000 ¢
2)13.800 ¢

Siklet Jokey
57 F.YUKSEL

57 HCizK

57 AYILDIZ

57  MERGELIK

57 MCICEK

57 H.KARATAS

54  EGizZK

7'Li PLASE 1. 3'LU GANYAN, 2. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS

Sahip
ALl FEREZLI

SEM COSKUN
SEM KATI
NIR. TURGU
SEM KATI
T.[ZZ AKSOY

MAH. YARDIMCI

57 kg,

3.)24.000 ¢
3.)6.900 ¢

Antrenoér
OF.TASDELEN

MALTIN
CKATI
ASIVGIN
CKATI
ATEPEBASI

D.GELIK

St HP Son6Y.
4 6

3 2

6 3

5 6

2 23

7 2

1 29 2774

istanbul Hipdromu (28. Yans Giinii)

1100 Gim

412000 ¢
4)3450 ¢

KGS s20 EniyiD.
8 19

61 19
10 19
24 19
16 18 1.06.79
24 19
8 16

Gy AGF idm
34,20
6,50
2,45
7,85 True
245 True
1,55 True
13,55



